2023 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社 manaby

（コード番号 9222 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 岡﨑 衛

問 合 せ 先 執行役員 清水 一生

電 話 番 号 (03)6262-7988

U R L https://manaby.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 16 日開催の取締役会において、2023 年 12 月 28 日開催の臨時株主総会に「定款一部

変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 当社の今後の事業展開および事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきま

して、事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

現行定款 変更案

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を行うことを目的と

する。

 １〜９     （条文省略）

         （新  設）

 10       （条文省略）

（目的）

第２条     （現行通り）

 １～９    （条文省略）

 10 児童福祉法に基づく障害児通所支援事業

 11      （現行通り）

３．日程

 定款変更のための定時株主総会開催日    2023 年 12 月 28 日（木）

 定款変更の効力発生日           2023 年 12 月 28 日（木）

以上